
PROVENCE-ALPES-

CÔTE-D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R93-2021-059

PUBLIÉ LE 13 AVRIL 2021



Sommaire

Académique Aix-Marseille /

R93-2021-04-02-00003 - Arrêté de délégation DRAJES Monsieur Demars (3

pages) Page 9

Agence régionale de santé PACA /

R93-2021-03-18-00147 - 13 - HOP DE JOUR ST MARTIN SPORT  - Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 13

R93-2021-03-18-00148 - 13 - HÔPITAL PRIVE CLAIRVAL - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 15

R93-2021-03-18-00149 - 13 - HÔPITAL PRIVE LA CASAMANCE - Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 17

R93-2021-03-18-00150 - 13 - HÔPITAL PRIVE MARSEILLE BEAUREGARD -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 19

R93-2021-03-18-00156 - 13 - HÔPITAL PRIVE MARSEILLE VERT COTEAU -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 21

R93-2021-03-18-00157 - 13 - KORIAN LES OLIVIERS - Arrêté fixant pour 2020

le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement

des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 (1

page) Page 23

R93-2021-03-18-00158 - 13 - KORIAN LES PALMIERS - Arrêté fixant pour 2020

le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement

des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 (1

page) Page 25

2



R93-2021-03-18-00153 - 13 - KORIAN LES TROIS TOURS - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19  (1 page) Page 27

R93-2021-03-18-00154 - 13 - KORIAN MASSILIA LES PINS -  Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19  (1 page) Page 29

R93-2021-03-18-00155 - 13 - KORIAN VALDONNE - Arrêté fixant pour 2020

le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement

des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 (1

page) Page 31

R93-2021-03-18-00164 - 13 - LE MEDITERRANEE CLINIQUE CASTELLAS -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 33

R93-2021-03-18-00159 - 13 - MAISON DE SANTÉ DE SAINTE MARTHE - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er

ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19  (1 page) Page 35

R93-2021-03-18-00160 - 13 - NEPHROCARE AIX EN PCE - AUTODIALYSE

PARC D'ARIANE AIX - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6

mai 2020 relatif à la garantie de financement des établissements de santé

pour faire face à l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 37

R93-2021-03-18-00161 - 13 - NEPHROCARE AIX EN PCE - CENTRE

HEMODIALYSE SALON - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6

mai 2020 relatif à la garantie de financement des établissements de santé

pour faire face à l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 39

R93-2021-03-18-00162 - 13 - SANTÉ ET SOLIDARITÉ BOUCHES DU RHÔNE -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 41

3



R93-2021-03-18-00163 - 13 - SAS EUROMED CARDIO -  Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 43

R93-2021-03-18-00170 - 13 - SAS LA CHENAIE - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement

des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 (1

page) Page 45

R93-2021-03-18-00165 - 13 - UNITÉ MÉDITERRANÉENNE DE NUTRITION -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 47

R93-2021-03-18-00166 - 83 - ADIVA CENTRE DE DIALYSE GASSIN - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er

ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 49

R93-2021-03-18-00168 - 83 - ADIVA CTRE D'HEMODIALYSE SEYNE SUR MER

- Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 51

R93-2021-03-18-00167 - 83 - ADIVA CTRE DE DIALYSE ST JEAN TOULON -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 53

R93-2021-03-18-00169 - 83 - ADIVA DIALYSE A DOMICILE LA GARDE - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er

ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 55

R93-2021-03-18-00175 - 83 - AJO LES OISEAUX - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement

des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 (1

page) Page 57

4



R93-2021-03-18-00176 - 83 - AVODD CENTRE D�HÉMODIALYSE HYÈRES -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 59

R93-2021-03-18-00171 - 83 - AVODD CENTRE HEMODIALYSE FRÉJUS - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er

ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 61

R93-2021-03-18-00172 - 83 - AVODD TOULON SITE HIA SAINTE ANNE -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 63

R93-2021-03-18-00173 - 83 - AVODD UDM CLINIQUE SAINT MICHEL - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er

ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 65

R93-2021-03-18-00174 - 83 - AVODD UDM V120 CH BRIGNOLES -Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er

ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 67

R93-2021-03-18-00181 - 83 - CCV DE SAINT RAPHAEL LA CHENEVIERE - 

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 69

R93-2021-03-18-00182 - 83 - CENTRE DE DIÉTÉTIQUE SPÉCIALISÉ SAINT

JEAN - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV

de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif

à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 71

R93-2021-03-18-00177 - 83 - CENTRE DE NÉPHROLOGIE LES FLEURS - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er

ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 73

5



R93-2021-03-18-00178 - 83 - CENTRE DE RF DU BESSILLON -Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 75

R93-2021-03-18-00179 - 83 - CENTRE DE SOINS LES COLLINES DU REVEST -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 77

R93-2021-03-18-00180 - 83 - CENTRE HELIADES SANTÉ -  Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 79

R93-2021-03-18-00186 - 83 - CENTRE HÉMODIALYSE SERENA - Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 81

R93-2021-03-18-00187 - 83 - CENTRE SAINTE THÉRÈSE  - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19  (1 page) Page 83

R93-2021-03-18-00188 - 83 - CERS DE SAINT RAPHAËL - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 85

R93-2021-03-18-00183 - 83 - CLINIQUE  LA BASTIDE -Arrêté fixant pour 2020

le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement

des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19  (1

page) Page 87

R93-2021-03-18-00184 - 83 - CLINIQUE CHIR DU GOLFE DE ST TROPEZ -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19 (1 page) Page 89

6



R93-2021-03-18-00185 - 83 - CLINIQUE DU CAP D'OR -Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19  (1 page) Page 91

R93-2021-03-18-00193 - 83 - CLINIQUE LES LAURIERS - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 93

R93-2021-03-18-00194 - 83 - CLINIQUE LES OLIVIERS - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 95

R93-2021-03-18-00189 - 83 - CLINIQUE LES TROIS SOLLIES -  Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 97

R93-2021-03-18-00190 - 83 - CLINIQUE NOTRE DAME DE LA MERCI - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er

ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 99

R93-2021-03-18-00191 - 83 - CLINIQUE SAINT  MICHEL - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 101

R93-2021-03-18-00192 - 83 - CLINIQUE SAINT MARTIN OLLIOULES - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er

ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 103

R93-2021-03-18-00199 - 83 - HAD CAP DOMICILE - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement

des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 (1

page) Page 105

7



R93-2021-03-18-00200 - 83 - HAD SAINT ANTOINE - Arrêté fixant pour 2020

le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement

des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 (1

page) Page 107

R93-2021-03-18-00195 - 83 - HAD SANTÉ ET SOLIDARITÉ DU VAR - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er

ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du

covid-19 (1 page) Page 109

8



Académique Aix-Marseille

R93-2021-04-02-00003

Arrêté de délégation DRAJES Monsieur Demars

Académique Aix-Marseille - R93-2021-04-02-00003 - Arrêté de délégation DRAJES Monsieur Demars 9



  
 

 
 

 

 

 
 

LE RECTEUR DE LA REGION ACADEMIQUE PROVENCE- ALPES- COTE D’AZUR, 

     RECTEUR DE L’ACADEMIE D'AIX-MARSEILLE, CHANCELIER DES UNIVERSITES 

 

VU le Code de l’éducation, notamment en ses articles R. 222-16-6 et R. 222-17 ; 
 
VU le décret n° 2019-1200 du 20 novembre 2019 relatif à l’organisation des services déconcentrés des ministres 

chargés de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur, de la recherche et de l’innovation ; 
 

VU   le décret n° 2020-870 du 15 juillet 2020 relatif aux attributions du ministre de l’éducation nationale, de la 
jeunesse et des sports ; 

 
VU   le décret n° 2020-922 du 29 juillet 2020 portant diverses dispositions relatives au service national universel, 

notamment ses articles 3, 4, et 5 ; 
 
VU le décret n° 2020-1542 du 9 décembre 2020 relatif aux compétences des autorités académiques dans le 

domaine des politiques de la jeunesse, de l’éducation populaire, de la vie associative, de l’engagement 
civique et des sports et à l’organisation des services chargés de leur mise en œuvre ; 

 

VU  le décret du Président de la République du 17 décembre 2015 nommant M. Bernard BEIGNIER en qualité 

de recteur de la région académique Provence-Alpes-Côte d’Azur ; 

 

VU  le décret du Président de la République du 1er avril 2019 nommant M. Richard LAGANIER en qualité de 

recteur de l’académie de Nice ; 

 

VU l’arrêté ministériel en date du 16 décembre 2019 portant nomination de M. Pascal MISERY dans l’emploi de 

secrétaire général de la région académique Provence-Alpes-Côte d’Azur pour une première période de 

quatre ans du 1er janvier 2020 au 31 décembre 2023 ;  

 

VU l’arrêté préfectoral n° R93-2021-03-10-00003 en date du 17 mars 2021 publié au recueil des actes 

administratifs spécial n° R93-2021-047 le même jour portant délégation de signature à M. Bernard 

BEIGNIER, recteur de l'académie d'Aix-Marseille, recteur de la région académique Provence-Alpes-Côte 

d’Azur, chancelier des universités, responsable des budgets opérationnels de programme, responsable 

d’unité opérationnelle pour l’ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le 

budget de l’Etat et l’autorisant à subdéléguer sa signature ; 

 

VU  l’arrêté rectoral du 18 mars 2021 fixant la liste des subdélégataires de M. Bernard BEIGNIER, recteur de 

l'académie d'Aix-Marseille, recteur de la région académique Provence-Alpes-Côte d’Azur, chancelier des 

universités, en matière d’ordonnancement secondaire ; 

 

VU l’arrêté du 8 mars 2021 portant nomination de M. Bernard DEMARS dans l'emploi de délégué régional 

académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Provence-Alpes-Côte d’Azur ; 

 

VU  l’arrêté rectoral du 17 décembre 2020 portant organisation de la délégation régionale académique à la 

jeunesse, à l’engagement et aux sports (DRAJES) et des services départementaux de la jeunesse, de 

l’engagement et des sports de la région académique Provence-Alpes-Côte d’Azur (SDJES) ; 

 

 

 

 

- A R R E T E - 
 

Article 1 - En cas d’absence ou d’empêchement de M. Bernard BEIGNIER, recteur de la région académique 
Provence-Alpes-Côte d’Azur, recteur de l'académie d'Aix-Marseille, chancelier des universités, délégation de 
signature est donnée à Monsieur Bernard DEMARS, inspecteur de la jeunesse et des sports, délégué régional 
académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Provence-Alpes-Côte d’Azur, à l’effet de signer, au 

Académique Aix-Marseille - R93-2021-04-02-00003 - Arrêté de délégation DRAJES Monsieur Demars 10



 

 2 

nom du recteur de la région académique, dans la limite de ses attributions, l’ensemble des actes relatifs aux 
matières et domaines énumérés suivants : 

 
- Accès des jeunes à l'information ; 

- Animation et soutien aux associations JEP ; 

- Expérimentations sociales ; 

- Gestion du FONJEP ; 

- Mobilité des jeunes (COREMOB et programme Erasmus+ Jeunesse et Sports) ; 

- Politiques éducatives territoriales. 

- Inspection, contrôle et évaluation des formations aux diplômes de l'animation volontaire, des formations 

aux métiers de l'animation, des professions du sport ; 

- Certification dans le domaine de l'animation (diplômes professionnels) et dans le domaine du sport ; 

- Certification des diplômes de l'animation volontaire ; 

- Partenariats et réseaux formations aux métiers de l'animation et formations sport ; 

- Qualité des formations aux diplômes de l'animation volontaire et du champ des professions du sport ; 

- Validation des acquis de l’expérience des diplômes du champ des professions sport et des diplômes du 

champ des professions de l'animation ; 

- Certification Montagne ; 

- Agrément des écoles de ski pour l'accueil de stagiaires ; 

- Agrément des centres de formation des clubs professionnels ;  

- Gestion des conseillers techniques sportifs (CTS). 

 

Article 2 - En cas d’absence ou d’empêchement de M. Bernard DEMARS, inspecteur de la jeunesse et des 
sports, délégué régional académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Provence-Alpes-Côte d’Azur, 
délégation de signature est donnée à Monsieur Madjid BOURABAA, inspecteur de la jeunesse et des sports, 
chef du pôle jeunesse, engagement et vie associative de la DRAJES, à l’effet de signer, dans la limite de ses 
attributions, l’ensemble des actes relatifs aux matières et domaines énumérés ci-après. 

 
- Accès des jeunes à l'information ; 

- Animation et soutien aux associations JEP ; 

- Expérimentations sociales ; 

- Gestion du FONJEP ; 

- Mobilité des jeunes (COREMOB et programme Erasmus+ Jeunesse et Sports) ; 

- Politiques éducatives territoriales. 

 

Article 2. - En cas d’absence ou d’empêchement de M. Bernard DEMARS, inspecteur de la jeunesse et des 
sports, délégué régional académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Provence-Alpes-Côte d’Azur, 
délégation de signature est donnée à Monsieur Youri FILLOZ, inspecteur de la jeunesse et des sports, chef du 
pôle formation de la DRAJES, à l’effet de signer, dans la limite de ses attributions, l’ensemble des actes relatifs 
aux matières et domaines énumérés ci-après. 

 
- Inspection, contrôle et évaluation des formations aux diplômes de l'animation volontaire, des formations 

aux métiers de l'animation, des professions du sport ; 

- Certification dans le domaine de l'animation (diplômes professionnels) et dans le domaine du sport ; 

- Certification des diplômes de l'animation volontaire ; 

- Partenariats et réseaux formations aux métiers de l'animation et formations sport ; 

- Qualité des formations aux diplômes de l'animation volontaire et du champ des professions du sport ; 

- Validation des acquis de l’expérience des diplômes du champ des professions sport et des diplômes du 

champ des professions de l'animation ; 

- Certification Montagne ; 

- Agrément des écoles de ski pour l'accueil de stagiaires. 

 
Article 3. - En cas d’absence ou d’empêchement de M. Bernard DEMARS, inspecteur de la jeunesse et des 
sports, délégué régional académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Provence-Alpes-Côte d’Azur, 
délégation de signature est donnée à Monsieur Michel LEROUX, professeur de sport, responsable du pôle sport 
de la DRAJES, à l’effet de signer, au nom du recteur de la région académique, dans la limite de ses attributions, 
l’ensemble des actes relatifs à l’agrément des centres de formation des clubs professionnels et à la gestion des 
conseillers techniques sportifs (CTS). 
 
 

Académique Aix-Marseille - R93-2021-04-02-00003 - Arrêté de délégation DRAJES Monsieur Demars 11



 

 3 

Article 4.-  Le secrétaire général de la région académique Provence-Alpes-Côte d’Azur est chargé de l'exécution 

du présent arrêté qui sera publié au Recueil des actes administratifs de la Préfecture de la Région Provence-

Alpes-Côte d'Azur. 

 

 

 

                                            Fait à Aix-en-Provence, le 2 avril 2021 

       

 

Signé 

                

 Bernard BEIGNIER 

 

 

 

 

Académique Aix-Marseille - R93-2021-04-02-00003 - Arrêté de délégation DRAJES Monsieur Demars 12



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00147

13 - HOP DE JOUR ST MARTIN SPORT  - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00147 - 13 - HOP DE JOUR ST MARTIN SPORT  - Arrêté fixant pour 2020 le montant

de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

13



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00147 - 13 - HOP DE JOUR ST MARTIN SPORT  - Arrêté fixant pour 2020 le montant

de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

14



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00148

13 - HÔPITAL PRIVE CLAIRVAL - Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné

au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4

de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00148 - 13 - HÔPITAL PRIVE CLAIRVAL - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

15



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00148 - 13 - HÔPITAL PRIVE CLAIRVAL - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

16



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00149

13 - HÔPITAL PRIVE LA CASAMANCE - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00149 - 13 - HÔPITAL PRIVE LA CASAMANCE - Arrêté fixant pour 2020 le montant

de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

17



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00149 - 13 - HÔPITAL PRIVE LA CASAMANCE - Arrêté fixant pour 2020 le montant

de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

18



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00150

13 - HÔPITAL PRIVE MARSEILLE BEAUREGARD -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00150 - 13 - HÔPITAL PRIVE MARSEILLE BEAUREGARD - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

19



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00150 - 13 - HÔPITAL PRIVE MARSEILLE BEAUREGARD - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

20



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00156

13 - HÔPITAL PRIVE MARSEILLE VERT COTEAU -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00156 - 13 - HÔPITAL PRIVE MARSEILLE VERT COTEAU - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

21



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00156 - 13 - HÔPITAL PRIVE MARSEILLE VERT COTEAU - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

22



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00157

13 - KORIAN LES OLIVIERS - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV

de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00157 - 13 - KORIAN LES OLIVIERS - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

23



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00157 - 13 - KORIAN LES OLIVIERS - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

24



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00158

13 - KORIAN LES PALMIERS - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV

de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00158 - 13 - KORIAN LES PALMIERS - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

25



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00158 - 13 - KORIAN LES PALMIERS - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

26



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00153

13 - KORIAN LES TROIS TOURS - Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné

au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4

de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19 

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00153 - 13 - KORIAN LES TROIS TOURS - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

27



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00153 - 13 - KORIAN LES TROIS TOURS - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

28



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00154

13 - KORIAN MASSILIA LES PINS -  Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné

au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4

de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19 

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00154 - 13 - KORIAN MASSILIA LES PINS -  Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

29



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00154 - 13 - KORIAN MASSILIA LES PINS -  Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

30



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00155

13 - KORIAN VALDONNE - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV

de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00155 - 13 - KORIAN VALDONNE - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

31



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00155 - 13 - KORIAN VALDONNE - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

32



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00164

13 - LE MEDITERRANEE CLINIQUE CASTELLAS -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00164 - 13 - LE MEDITERRANEE CLINIQUE CASTELLAS - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

33



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00164 - 13 - LE MEDITERRANEE CLINIQUE CASTELLAS - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

34



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00159

13 - MAISON DE SANTÉ DE SAINTE MARTHE -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00159 - 13 - MAISON DE SANTÉ DE SAINTE MARTHE - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

35



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00159 - 13 - MAISON DE SANTÉ DE SAINTE MARTHE - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

36



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00160

13 - NEPHROCARE AIX EN PCE - AUTODIALYSE

PARC D'ARIANE AIX - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00160 - 13 - NEPHROCARE AIX EN PCE - AUTODIALYSE PARC D'ARIANE AIX - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020

relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

37



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00160 - 13 - NEPHROCARE AIX EN PCE - AUTODIALYSE PARC D'ARIANE AIX - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020

relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

38



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00161

13 - NEPHROCARE AIX EN PCE - CENTRE

HEMODIALYSE SALON - Arrêté fixant pour 2020

le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00161 - 13 - NEPHROCARE AIX EN PCE - CENTRE HEMODIALYSE SALON - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020

relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

39



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00161 - 13 - NEPHROCARE AIX EN PCE - CENTRE HEMODIALYSE SALON - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020

relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

40



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00162

13 - SANTÉ ET SOLIDARITÉ BOUCHES DU RHÔNE

- Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020

relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00162 - 13 - SANTÉ ET SOLIDARITÉ BOUCHES DU RHÔNE - Arrêté fixant pour 2020

le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

41



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00162 - 13 - SANTÉ ET SOLIDARITÉ BOUCHES DU RHÔNE - Arrêté fixant pour 2020

le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

42



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00163

13 - SAS EUROMED CARDIO -  Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV

de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00163 - 13 - SAS EUROMED CARDIO -  Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

43



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00163 - 13 - SAS EUROMED CARDIO -  Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

44



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00170

13 - SAS LA CHENAIE - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00170 - 13 - SAS LA CHENAIE - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

45



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00170 - 13 - SAS LA CHENAIE - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

46



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00165

13 - UNITÉ MÉDITERRANÉENNE DE NUTRITION -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00165 - 13 - UNITÉ MÉDITERRANÉENNE DE NUTRITION - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

47



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00165 - 13 - UNITÉ MÉDITERRANÉENNE DE NUTRITION - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

48



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00166

83 - ADIVA CENTRE DE DIALYSE GASSIN - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00166 - 83 - ADIVA CENTRE DE DIALYSE GASSIN - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

49



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00166 - 83 - ADIVA CENTRE DE DIALYSE GASSIN - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

50



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00168

83 - ADIVA CTRE D'HEMODIALYSE SEYNE SUR

MER - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020

relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00168 - 83 - ADIVA CTRE D'HEMODIALYSE SEYNE SUR MER - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

51



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00168 - 83 - ADIVA CTRE D'HEMODIALYSE SEYNE SUR MER - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

52



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00167

83 - ADIVA CTRE DE DIALYSE ST JEAN TOULON -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00167 - 83 - ADIVA CTRE DE DIALYSE ST JEAN TOULON - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

53



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00167 - 83 - ADIVA CTRE DE DIALYSE ST JEAN TOULON - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

54



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00169

83 - ADIVA DIALYSE A DOMICILE LA GARDE -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00169 - 83 - ADIVA DIALYSE A DOMICILE LA GARDE - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

55



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00169 - 83 - ADIVA DIALYSE A DOMICILE LA GARDE - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

56



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00175

83 - AJO LES OISEAUX - Arrêté fixant pour 2020

le montant de la garantie mentionné au IV de

l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00175 - 83 - AJO LES OISEAUX - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

57



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00175 - 83 - AJO LES OISEAUX - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

58



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00176

83 - AVODD CENTRE D�HÉMODIALYSE HYÈRES -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00176 - 83 - AVODD CENTRE D�HÉMODIALYSE HYÈRES - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

59



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00176 - 83 - AVODD CENTRE D�HÉMODIALYSE HYÈRES - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

60



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00171

83 - AVODD CENTRE HEMODIALYSE FRÉJUS -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00171 - 83 - AVODD CENTRE HEMODIALYSE FRÉJUS - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

61



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00171 - 83 - AVODD CENTRE HEMODIALYSE FRÉJUS - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

62



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00172

83 - AVODD TOULON SITE HIA SAINTE ANNE -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00172 - 83 - AVODD TOULON SITE HIA SAINTE ANNE - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

63



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00172 - 83 - AVODD TOULON SITE HIA SAINTE ANNE - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

64



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00173

83 - AVODD UDM CLINIQUE SAINT MICHEL -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00173 - 83 - AVODD UDM CLINIQUE SAINT MICHEL - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

65



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00173 - 83 - AVODD UDM CLINIQUE SAINT MICHEL - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

66



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00174

83 - AVODD UDM V120 CH BRIGNOLES -Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00174 - 83 - AVODD UDM V120 CH BRIGNOLES -Arrêté fixant pour 2020 le montant

de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

67



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00174 - 83 - AVODD UDM V120 CH BRIGNOLES -Arrêté fixant pour 2020 le montant

de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

68



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00181

83 - CCV DE SAINT RAPHAEL LA CHENEVIERE - 

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00181 - 83 - CCV DE SAINT RAPHAEL LA CHENEVIERE -  Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

69



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00181 - 83 - CCV DE SAINT RAPHAEL LA CHENEVIERE -  Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

70



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00182

83 - CENTRE DE DIÉTÉTIQUE SPÉCIALISÉ SAINT

JEAN - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020

relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00182 - 83 - CENTRE DE DIÉTÉTIQUE SPÉCIALISÉ SAINT JEAN - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

71



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00182 - 83 - CENTRE DE DIÉTÉTIQUE SPÉCIALISÉ SAINT JEAN - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la

garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

72



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00177

83 - CENTRE DE NÉPHROLOGIE LES FLEURS -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00177 - 83 - CENTRE DE NÉPHROLOGIE LES FLEURS - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

73



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00177 - 83 - CENTRE DE NÉPHROLOGIE LES FLEURS - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

74



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00178

83 - CENTRE DE RF DU BESSILLON -Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné

au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4

de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00178 - 83 - CENTRE DE RF DU BESSILLON -Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

75



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00178 - 83 - CENTRE DE RF DU BESSILLON -Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

76



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00179

83 - CENTRE DE SOINS LES COLLINES DU

REVEST - Arrêté fixant pour 2020 le montant de

la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi

qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020

relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à

l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00179 - 83 - CENTRE DE SOINS LES COLLINES DU REVEST - Arrêté fixant pour 2020

le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

77



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00179 - 83 - CENTRE DE SOINS LES COLLINES DU REVEST - Arrêté fixant pour 2020

le montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

78



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00180

83 - CENTRE HELIADES SANTÉ -  Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné

au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4

de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00180 - 83 - CENTRE HELIADES SANTÉ -  Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

79



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00180 - 83 - CENTRE HELIADES SANTÉ -  Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

80



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00186

83 - CENTRE HÉMODIALYSE SERENA - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00186 - 83 - CENTRE HÉMODIALYSE SERENA - Arrêté fixant pour 2020 le montant

de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

81



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00186 - 83 - CENTRE HÉMODIALYSE SERENA - Arrêté fixant pour 2020 le montant

de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

82



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00187

83 - CENTRE SAINTE THÉRÈSE  - Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné

au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4

de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19 

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00187 - 83 - CENTRE SAINTE THÉRÈSE  - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

83



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00187 - 83 - CENTRE SAINTE THÉRÈSE  - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

84



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00188

83 - CERS DE SAINT RAPHAËL - Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné

au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4

de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00188 - 83 - CERS DE SAINT RAPHAËL - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

85



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00188 - 83 - CERS DE SAINT RAPHAËL - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

86



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00183

83 - CLINIQUE  LA BASTIDE -Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV

de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19 

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00183 - 83 - CLINIQUE  LA BASTIDE -Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

87



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00183 - 83 - CLINIQUE  LA BASTIDE -Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

88



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00184

83 - CLINIQUE CHIR DU GOLFE DE ST TROPEZ -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00184 - 83 - CLINIQUE CHIR DU GOLFE DE ST TROPEZ - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

89



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00184 - 83 - CLINIQUE CHIR DU GOLFE DE ST TROPEZ - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

90



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00185

83 - CLINIQUE DU CAP D'OR -Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV

de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19 

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00185 - 83 - CLINIQUE DU CAP D'OR -Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

91



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00185 - 83 - CLINIQUE DU CAP D'OR -Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19 

92



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00193

83 - CLINIQUE LES LAURIERS - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV

de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00193 - 83 - CLINIQUE LES LAURIERS - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

93



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00193 - 83 - CLINIQUE LES LAURIERS - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

94



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00194

83 - CLINIQUE LES OLIVIERS - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV

de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00194 - 83 - CLINIQUE LES OLIVIERS - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

95



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00194 - 83 - CLINIQUE LES OLIVIERS - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

96



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00189

83 - CLINIQUE LES TROIS SOLLIES -  Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné

au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4

de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00189 - 83 - CLINIQUE LES TROIS SOLLIES -  Arrêté fixant pour 2020 le montant de

la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement

des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

97



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00189 - 83 - CLINIQUE LES TROIS SOLLIES -  Arrêté fixant pour 2020 le montant de

la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement

des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

98



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00190

83 - CLINIQUE NOTRE DAME DE LA MERCI -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00190 - 83 - CLINIQUE NOTRE DAME DE LA MERCI - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

99



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00190 - 83 - CLINIQUE NOTRE DAME DE LA MERCI - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

100



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00191

83 - CLINIQUE SAINT  MICHEL - Arrêté fixant

pour 2020 le montant de la garantie mentionné

au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4

de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00191 - 83 - CLINIQUE SAINT  MICHEL - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

101



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00191 - 83 - CLINIQUE SAINT  MICHEL - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

102



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00192

83 - CLINIQUE SAINT MARTIN OLLIOULES -

Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00192 - 83 - CLINIQUE SAINT MARTIN OLLIOULES - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

103



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00192 - 83 - CLINIQUE SAINT MARTIN OLLIOULES - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

104



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00199

83 - HAD CAP DOMICILE - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV

de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00199 - 83 - HAD CAP DOMICILE - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

105



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00199 - 83 - HAD CAP DOMICILE - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

106



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00200

83 - HAD SAINT ANTOINE - Arrêté fixant pour

2020 le montant de la garantie mentionné au IV

de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de

l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour

faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00200 - 83 - HAD SAINT ANTOINE - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

107



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00200 - 83 - HAD SAINT ANTOINE - Arrêté fixant pour 2020 le montant de la

garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des

établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

108



Agence régionale de santé PACA

R93-2021-03-18-00195

83 - HAD SANTÉ ET SOLIDARITÉ DU VAR - Arrêté

fixant pour 2020 le montant de la garantie

mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux

articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à

la garantie de financement des établissements

de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00195 - 83 - HAD SANTÉ ET SOLIDARITÉ DU VAR - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

109



Agence régionale de santé PACA - R93-2021-03-18-00195 - 83 - HAD SANTÉ ET SOLIDARITÉ DU VAR - Arrêté fixant pour 2020 le

montant de la garantie mentionné au IV de l�article 1er ainsi qu�aux articles 3 et 4 de l�arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de

financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du covid-19

110


